
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Громадської ради при Дніпровській районній  в місті Києві державній 

адміністрації 

 

Друге засідання 

від 19 червня  2013 року                                                                        № 7 

 

 

 

Про затвердження Регламенту  

Громадської ради при Дніпровській  

районній в місті Києві державній  

адміністрації 

 

 
        Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 3 листопада 

2010 року № 996  «Про забезпечення участі громадськості у формуванні 

та реалізації державної політики» та розглянувши  проект Регламенту 
Громадської ради при Дніпровській районній в місті Києві державній 

адміністрації (далі - Регламент Громадської ради), підготовлений робочою 

групою,  з урахуванням висловлених пропозицій, Громадська рада  при 

Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації    
 

ВИРІШИЛА: 

 
1.   Затвердити  Регламент Громадської ради згідно додатку. 

2. Доручити секретарю Громадської ради при Дніпровській районній в місті 

Києві державній адміністрації погодити питання з Дніпровською районною в 
місті Києві державною адміністрацією щодо розміщення  даного Положення 

на Веб-сайті органу в мережі Інтернет. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 

Громадської ради  при Дніпровській районній в місті Києві державній 
адміністрації  Шушковського Г.В. та  комісію з питань   регламенту,  

правової експертизи, корупції та етики поведінки. 

 
 

Голова Громадської ради                                                      Г. Богдан 
 


